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1XPEHU

5DWH�SHU�����HQFRXQWHUV

�Q� ���������

3HU�FHQW�RI�WRWDO

SUREOHPV��Q� ���������

1XPEHU�RI�HQFRXQWHUV�ZLWK�DW�OHDVW�RQH

FDUGLRYDVFXODU�SUREOHP
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7RWDO�QXPEHU�RI�FDUGLRYDVFXODU�SUREOHPV ������ ���� ����

&DUGLRYDVFXODU�SUREOHPV�����FDUGLRYDVFXODU

SUREOHP�HQFRXQWHUV
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1XPEHU�RI

FDUGLRYDVFXODU

SUREOHPV�DW�HQFRXQWHU

1XPEHU�RI

HQFRXQWHUV

3HU�FHQW�RI�WRWDO

HQFRXQWHUV

�Q� ���������
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/&/
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8&/

3HU�FHQW�RI

FDUGLRYDVFXODU

HQFRXQWHUV

�Q� ���������
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/&/
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8&/

1RQH ������� ���� 84.3 85.1 . . . . . .

2QH ������ ���� 13.8 14.5 92.1 91.7 92.5

7ZR ����� ��� 1.0 1.3 7.4 6.9 7.9

7KUHH ��� ��� * 0.3 0.5 0.0 1.2

)RXU � 
 * 0.7 * 0.0 2.7

* /HVV�WKDQ������

1RWH� /&/²ORZHU�FRQILGHQFH�OLPLW��8&/²XSSHU�FRQILGHQFH�OLPLW�
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,QGLYLGXDO�FDUGLRYDVFXODU�SUREOHPV

PDQDJHG 1XPEHU

5DWH�SHU����

HQFRXQWHUV

�Q� ���������
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3HU�FHQW�RI�WRWDO

SUREOHPV

�Q� ���������
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+\SHUWHQVLRQ
 ������ ��� ��� ��� ��� ��� ���

,VFKDHPLF�KHDUW�GLVHDVH
 ����� ��� ��� ��� ��� ��� ���

&DUGLDF�FKHFN�XS
 ����� ��� ��� ��� ��� ��� ���

+HDUW�IDLOXUH ����� ��� ��� ��� ��� ��� ���

$WULDO�ILEULOODWLRQ�IOXWWHU ����� ��� ��� ��� ��� ��� ���

+DHPRUUKRLGV ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

&DUGLRYDVFXODU�GLVHDVH��RWKHU ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

3KOHELWLV�DQG�WKURPERSKOHELWLV ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

$WKHURVFOHURVLV�SHULSKHUDO�YDVFXODU�GLVHDVH ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

(OHYDWHG�EORRG�SUHVVXUH ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

+HDUW�GLVHDVH��RWKHU ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

6WURNH�FHUHEURYDVFXODU�DFFLGHQW ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

3RVWXUDO�K\SRWHQVLRQ��ORZ�EORRG�SUHVVXUH� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

7UDQVLHQW�FHUHEUDO�LVFKDHPLD ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

6ZROOHQ�DQNOHV�RHGHPD ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

2WKHU�SUHYHQWLYH�SURFHGXUH²FDUGLRYDVFXODU ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

&DUGLDF�DUUK\WKPLD�126 ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

3DOSLWDWLRQV�DZDUHQHVV�RI�KHDUW ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

&DUGLRYDVFXODU�V\PSWRP�FRPSODLQW��RWKHU ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

+HDUW�YDOYH�GLVHDVH�126 ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

6XEWRWDO ������ ���� ��� ��� ��� ��� ���

7RWDO�FDUGLRYDVFXODU�SUREOHPV�PDQDJHG ������ ���� ���� ���� ���� ���� ����
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&DUGLRYDVFXODU�JURXS 1XPEHU
�D�

3HU�FHQW�RI�DOO

FDUGLRYDVFXODU

SUREOHPV

�Q� ��������

3HU�FHQW�RI�DOO

SUREOHPV�DW

FDUGLRYDVFXODU

HQFRXQWHUV

�Q� ��������

5DWH�SHU����

FDUGLRYDVFXODU

HQFRXQWHUV

�Q� ��������
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+\SHUWHQVLRQ
 ������� ����� ���� ����� ����� ����

,VFKDHPLF�KHDUW�GLVHDVH�DFXWH�P\RFDUGLDO

LQIDUFWLRQ
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&DUGLRYDVFXODU�FKHFN�XS
 ����� ��� ���� ���� ���� ����

2WKHU�YDVFXODU�GLVHDVH
 ����� ��� ��� ��� ���� ����

+HDUW�IDLOXUH ����� ��� ���� ��� ���� ����

$UUK\WKPLDV
 ����� ��� ���� ��� ���� ����

2WKHU�LOO�GHILQHG�FLUFXODWRU\�SUREOHPV
 ���� ��� ���� ���� ���� ����

&LUFXODWRU\�V\PSWRPV�FRPSODLQWV�RWKHU
 ���� ��� ���� ���� ���� ����

2WKHU�KHDUW�GLVHDVHV
 ���� ��� ���� ���� ���� ����

&HUHEURYDVFXODU�GLVHDVH
 ���� ��� ��� ��� ���� ����

2WKHU�FLUFXODWRU\�GLVHDVH
 ���� ���� ���� ���� ���� ����

(OHYDWHG�EORRG�SUHVVXUH ���� ���� ���� ���� ��� ����

3RVWXUDO�K\SRWHQVLRQ ���� ���� ���� ���� ���� ����

7RWDO ������� ����� ����� ����� ����� �����

�D�� 7KLV�FROXPQ�ZLOO�QRW�DGG�WR��������FDUGLRYDVFXODU�SUREOHPV�EHFDXVH�FDUGLRYDVFXODU�SUREOHPV�ZLWKLQ�VDPH�FDUGLRYDVFXODU�JURXS�PD\

SUHVHQW�DW�RQH�FDUGLRYDVFXODU�HQFRXQWHU�
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1HZ�FDUGLRYDVFXODU�SUREOHPV

PDQDJHG 1XPEHU

3HU�FHQW�RI�WRWDO�QHZ

FDUGLRYDVFXODU

SUREOHPV

�Q� �������

5DWH�SHU����

FDUGLRYDVFXODU

HQFRXQWHUV

�Q� ��������

���

/&/

���

8&/

3HU�FHQW�RI

FDUGLR�

YDVFXODU

SUREOHPV

+\SHUWHQVLRQ
 ��� ���� ��� ��� ��� ���

+DHPRUUKRLGV ��� ��� ��� ��� ��� ����

,VFKDHPLF�KHDUW�GLVHDVH
 ��� ��� ��� ��� ��� ���

&DUGLRYDVFXODU�GLVHDVH��RWKHU ��� ��� ��� ��� ��� ����

&DUGLDF�FKHFN�XS
 ��� ��� ��� ��� ��� ���

3KOHELWLV�DQG�WKURPERSKOHELWLV ��� ��� ��� ��� ��� ����

+HDUW�IDLOXUH ��� ��� ��� ��� ��� ���

3RVWXUDO�K\SRWHQVLRQ��ORZ�%3� ��� ��� ��� ��� ��� ����

6ZROOHQ�DQNOHV�RHGHPD ��� ��� ��� ��� ��� ����

7UDQVLHQW�FHUHEUDO�LVFKDHPLD ��� ��� ��� ��� ��� ����

3DOSLWDWLRQV�DZDUHQHVV�RI�KHDUW ��� ��� ��� ��� ��� ����

$WKHURVFOHURVLV�SHULSKHUDO�YDVFXODU

GLVHDVH
��� ��� ��� ��� ��� ����

&DUGLDF�DUUK\WKPLD�126 �� ��� ��� ��� ��� ����

$WULDO�ILEULOODWLRQ�IOXWWHU �� ��� ��� ��� ��� ���

(OHYDWHG�EORRG�SUHVVXUH �� ��� ��� ��� ��� ����

6WURNH�FHUHEURYDVFXODU�DFFLGHQW �� ��� ��� ��� ��� ����
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$W�OHDVW�RQH�SUHVFULSWLRQ ������ ���� ���� ����
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$W�OHDVW�RQH�LQYHVWLJDWLRQ ����� ���� ���� ����

$W�OHDVW�RQH�SDWKRORJ\�RUGHU ����� ���� ���� ����

$W�OHDVW�RQH�LPDJLQJ�RWKHU�WHVW�RUGHU ��� ��� ��� ���

�D�� )LJXUHV�ZLOO�QRW�WRWDO��������DV�PXOWLSOH�HYHQWV�PD\�RFFXU�LQ�RQH�HQFRXQWHU�RU�LQ�WKH�PDQDJHPHQW�RI�RQH�SUREOHP�

1RWH�� /&/²ORZHU�FRQILGHQFH�OLPLW��8&/²XSSHU�FRQILGHQFH�OLPLW��27&²RYHU�WKH�FRXQWHU�


